¢ .aSbr

Azienda Servizi Bassa Reggiana
www.asbr.it

Disposizione n. 3 del 04/05/2023

AVVISO DI SELEZIONE PER L'AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI LAVORO
AUTONOMO/PROFESSIONALE PER ATTIVITA DI PROGETTAZIONE E CONDUZIONE DI
LABORATORI DIDATTICO/ESPRESSIVI RIVOLTI Al/LLE BAMBINI/E E Al/ALLE RAGAZZI/E

LA DIRETTRICE

In attuazione della disposizione n. 3 del 26/01/2023 avente ad oggetto |'approvazione
dell'avviso di selezione per [laffidamento di uno o piu incarichi di lavoro
autonomo/professionale per attivita di progettazione e conduzione di laboratori
didattico/espressivi rivolti ai/lle bambini/e e ai/alle ragazzi/e;

Richiamata la disposizione n. 1 del 31/03/2023 che ha previsto la nomina dei componenti della
commissione per la valutazione dei curricula, titoli, portfolio e progetti, entro la data di scadenza
prevista, da parte dei candidati in possesso dei requisiti minimi richiesti;

Visto lo svolgimento, la conclusione dei colloqui e le valutazioni pervenute della commissione
giudicatrice

DISPONE

L'approvazione della seguente graduatoria definitiva:

;ﬁéﬂﬂé;& NUMERO ID DOMANDA TOTALE PUNTEGGIO
1 #5567885 94,67
2 #5567766 88
3 #5567716 68,24
4 #5567731 67,67
5 #5567736 66,67

La Direttrice dell’Azienda Servizi Bassa Reggiana

Dott.ssa Silvia Ronchetti
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D. Lgs.39 del 12.02.1993)

Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87
42044 Gualtieri (RE)

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356

www.asbr.it



